

EI-Callesen ApS

Nr. Ønlevvej 4, 6230 Rødekro

CVR-nr. 27462782

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2017

Leif Callesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

El-Callesen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	El-Callesen ApS Nr. Ønlevvej 4 6230 Rødekro
CVR-nr. Regnskabsår	27462782 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Leif Callesen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Allan Søberg
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S H P Hanssensgade 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg og servicering indenfor el og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.894, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 40.221 og en egenkapital på kr. -188.969..

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse ler således ikke mulig. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Selskabets drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.937	-57.995
Personaleomkostninger	2	0	-660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.237
Driftsresultat		-7.937	-63.892
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-9.957	-6.642
Resultat før skat		-17.894	-70.533
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.894	-70.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.894	-145.412
Resultatdisponering		-17.894	-145.412

El-Callesen ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver		19.200	19.200
Anlægsaktiver		19.200	19.200
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.094
Andre tilgodehavender		16.021	24.440
Tilgodehavender		16.021	32.534
Likvide beholdninger		0	1.368
Omsætningsaktiver		21.021	38.902
Aktiver		40.221	58.102

El-Callesen ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-313.969	-296.075
Egenkapital		-188.969	-171.075
Anden gæld		125.041	20.953
Langfristede gældsforpligtelser		125.041	20.953
Gæld til kreditinstitutter		100.149	155.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		104.149	208.225
Gældsforpligtelser		229.190	229.178
Passiver		40.221	58.103
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2015/16

2014/15

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er ikke mulig.

Selskabets drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bebeholdes og at der forsat stilles likviditet til rådighed fra selskabets ejere.

2. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger

0	660
<u>0</u>	<u>660</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.